 του άρθρου 15 του Π.Δ.171/87 (όπως τροπ/κε με το άρθρο 1 του π.δ.229/99),
 του από 17.5/15.6.59 Β.Δ/τος, Περί Οικον.Δ/σεως & Λογιστικού Δήμων και Κοινοτή-

των (άρθρα 11-19),
 του άρθρου 22 του Ν.3274/2004

Μετά από διαλογική συζήτηση & ανταλλαγή απόψεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  Ο  Μ  Ο  Φ  Ω  Ν  Α  :

Α)  Ψηφίζει   πίστωση δέκα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα (18.450,00) ευρώ
(ήτοι 15.000,00+3.450,00 ΦΠΑ  )  σε βάρος του ΚΑ.30/7412 για την εκτέλεση της μελέτης
«Υδραυλική μελέτη αντικατάστασης  εξωτερικού δικτύου ύδρευσης και εσωτερικού δικτύου
ύδρευσης ΤΚ Χαριτωμένης Δήμου Προσοτσάνης»

B) Η εκπόνηση της μελέτης  «Υδραυλική μελέτη αντικατάστασης  εξωτερικού δικτύ-